
 
 

UCHWAŁA NR IX/61/2025 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1530 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2024, 
poz. 107 ze zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 114.002 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 114.002 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 663



Dział Rozdział

1 2

758

75802

75834

75835

853

85322

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego 

Nr IX/61/2025

z dn. 30.01.2025r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Ogółem: 225 583 014,00 -59 719 767,00 59 833 769,00 225 697 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

31 216 465,00 0,00 0,00 31 216 465,00

majątkowe

majątkowe razem: 29 135 082,00 0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 0,00 114 002,00 114 002,00

29 135 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

26 319 673,00 0,00 0,00 26 319 673,00

bieżące razem: 196 447 932,00 -59 719 767,00 59 833 769,00 196 561 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4 896 792,00 0,00 0,00 4 896 792,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 503 428,00 0,00 114 002,00 1 617 430,00

Fundusz Pracy 0,00 0,00 114 002,00 114 002,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 552 404,00 552 404,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 552 404,00 552 404,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 59 167 363,00 59 167 363,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 59 167 363,00 59 167 363,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 552 404,00 -552 404,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 167 363,00 -59 167 363,00 0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 59 719 767,00 -59 719 767,00 59 719 767,00 59 719 767,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 59 719 767,00 -59 719 767,00 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 663



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

91 830 022,00 89 537 752,00 78 173 536,00 69 363 683,00 8 809 853,00 5 450 164,00 1 249 249,00 4 664 803,00 0,00 0,00 2 292 270,00 2 292 270,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 850 022,00 89 557 752,00 78 193 536,00 69 363 683,00 8 829 853,00 5 450 164,00 1 249 249,00 4 664 803,00 0,00 0,00 2 292 270,00 2 292 270,00 0,00

4 539 735,00 2 857 965,00 448 633,00 246 710,00 201 923,00 0,00 0,00 2 409 332,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 559 735,00 2 877 965,00 468 633,00 246 710,00 221 923,00 0,00 0,00 2 409 332,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00

6 974 306,00 6 974 306,00 4 175 118,00 3 229 676,00 945 442,00 0,00 2 799 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 002,00 114 002,00 114 002,00 114 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 088 308,00 7 088 308,00 4 289 120,00 3 343 678,00 945 442,00 0,00 2 799 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 189 957,00 3 189 957,00 905 495,00 712 598,00 192 897,00 0,00 2 284 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 002,00 114 002,00 114 002,00 114 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 303 959,00 3 303 959,00 1 019 497,00 826 600,00 192 897,00 0,00 2 284 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

1 3 16 18

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 100 000,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

Nr IX/61/2025

z dn. 30.01.2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 663



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

26 765,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00

26 765,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 6 765,00 0,00

239 180 655,00 197 946 671,00 176 504 178,00 137 656 747,00 38 847 431,00 8 972 458,00 5 382 929,00 5 087 106,00 0,00 2 000 000,00 41 233 984,00 41 233 984,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 002,00 134 002,00 134 002,00 114 002,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 294 657,00 198 060 673,00 176 638 180,00 137 770 749,00 38 867 431,00 8 972 458,00 5 362 929,00 5 087 106,00 0,00 2 000 000,00 41 233 984,00 41 233 984,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 26 329 673,00 0,00

przed zmianą 26 329 673,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 663


	UCHWAŁA NR IX/61/2025 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-04T13:43:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




